２０２０年５月１５日

会員および会員保護者 各位

東富士スイミングクラブ

【重要】５月１８日からの営業について

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

５月１４日に政府より「緊急事態宣言」の解除が発表されました。

これに伴い検討した結果、クラブとしまして近隣の２市１町で感染者がいないことから下記のとおりと

させていただきます。

なお、より一層の感染を防ぐため、下記のとおり感染対策を行いますのでよろしくお願いいたします。

記

☆スクール会員

１．スクールバスの運行を再開させていただきます。

バスの中では必ずマスクを着用して下さい。（着用されていない方のご利用はできません）

バスの中では飲食をしないようにお願いします。

平日５時コースおよび土曜３時コースのバスお迎え時間を１０分遅らせていただきます。

ご自宅で送迎できる方は出来るだけ自通にてお越し頂きますようご協力をお願いいたします。

２．３蜜を回避するため、講習時間を下記のとおりとさせていただきます。

コース 入場時間 講習時間

平日３時コース 14：50～ 15：00～15：45

平日４時コース 15：55～ 16：00～17：00

平日５時コース 17：10～ 17：15～18：15

Ｙコース 9：10～ 9：20～10：20

土曜日２時コース 13：55～ 14：00～15：00

土曜日３時コース 15：10～ 15：15～16：15

※講習修了１０分前からクラス別に時間をずらして退水させていただきます。

３．更衣室の更衣場所を指定させていただきます。

４．昼のマスターズコースの講習終了時間を５分早めさせていただきます。

５．参加につきましては体調などを考慮し、無理をしないようにしてください。

☆スポーツクラブ会員

１．５月１８日（月）より営業を再開させていただきます。

２．月会員・利用回数券・個人会員の有効期限を１か月延長させていただきます。

３．営業  受付開始時間 営業時間 閉館時間

 平日 10：30 10：30～18：30 18：30

 土曜日 10：00 10：00～16：30 16：30

※受付開始時間まではお車で待機をお願いいたします。

４．各種サービスプログラムにつきましては人数制限をさせていただきます。

☆ご来館にあたって

１．ご来館いただく前にご自宅にて体温を測り、３７℃以上の熱がある場合にはお休みをしてください。

２．２週間以内に県外へ行かれた方、県外の方と接触された方は接触後２週間を経過した後、感染の兆候がな

い方のみご利用いただけます。

３．ご来館の際はマスクを着用し、手指を消毒してください。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防ぐためにも最大限の努力してまいります。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。